ה. הנאשם יחתום על התחייבות על סך 10,000 ש"ח, אשר יהיה עליו לשלם באם בתוך שנתיים מהיום יעבור על עבירות נוספות לפיהן הורשע. לא יחתום על התחייבות כאמור בתוך 14 ימים - ייאסר בגין כך למשך 30 יום במצטבר לכל עונש אחר אותו הוא מרצה.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

**ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ה,
30/11/2014 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**